

Hej,

Som vi tidigare informerat om har STF Ingenjörutbildning och BFAB förvärvats av Presto, Europas ledande aktör inom brandsäkerhet, första hjälpen och säkerhetsutbildningar. Vi har haft ett spännande första år och är redo för nästa steg i integrationen. Innan årsskiftet kommer våra organisationsnummer att fusioneras in i Presto AB (556112-0584). Observera dock att vi kommer behålla och marknadsföra våra varumärken STF och BFAB, samt behålla våra hemsidor för bokningar, information och kontakter.

Vad innebär detta för dig som kund?

Genom denna sammanslagning stärks våra möjligheter att erbjuda dig en ännu bredare portfölj av utbildningar och tjänster. STF och BFAB har under lång tid varit framstående inom samhällsbyggnadssektorn. Tillsammans med Presto kan vi nu erbjuda en ännu mer komplett lösning vad gäller säkerhet och utbildning.

Mervärden för dig som kund:

- **Långsiktig trygghet:** Presto har över 80 000 nöjda kunder och utbildar över 100 000 personer årligen. Genom vårt gemensamma fokus på säkerhet och hållbarhet kan vi erbjuda lösningar som skyddar både nu och i framtiden.
- **Större kapacitet och expertis:** Med Presto kan vi erbjuda dig tillgång till ett större nätverk av experter och resurser, vilket gör att vi kan möta dina utbildnings- och säkerhetsbehov ännu bättre.
- **Utveckling av framtidens utbildningskoncept:** Med stöd från Presto fortsätter vi att utveckla flexibla och moderna utbildningslösningar.
- **Fortsatt hög kundnöjdhet:** Vi strävar efter att fortsätta leverera hög kvalitet och en personlig service som du kan lita på.
- **Bredare helhetslösningar:** Tillsammans med Presto som expert på brandsäkerhet, första hjälpen och olycksfallshantering kan vi erbjuda ett utökat kursutbud och bidra till en tryggare och säkrare arbetsplats. Presto erbjuder även tjänster och produkter för att stärka säkerheten. Läs mer på www.presto.se.

En smidig övergång där ditt avtal fortsätter att gälla

I samband med fusionen kommer alla våra befintliga avtal att fortsätta gälla utan avbrott. Du kan känna dig trygg i att vi kommer att upprätthålla de villkor och den kvalitet du är van vid.

Vi ser fram emot att fortsätta vårt samarbete och erbjuda dig ännu fler fördelar och möjligheter framöver. Om du har några frågor eller vill veta mer om våra utökade tjänster, tveka inte att kontakta oss.

Med vänliga hälsningar,

Frida Palmgren

Affärsområdeschef Utbildning Sverige

frida.palmgren@presto.se